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Anmerkung

Anmerkung Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

33.6 03.7 48.7 18.8 18.12 48.12 18.13 51.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17

34.6 04.7 49.7 19.8 alle 19.12 49.12 19.13 52.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17

37.6 07.7 52.7 22.8 30 22.12 52.12 22.13 55.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17
. . 55.7 25.8 Min. 25.12 55.12 25.13 58.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17
. . 58.7 28.8 28.12 58.12 28.13 01.14 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17

40.6 10.7 30.8 alle 30.12 00.13 30.13 03.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17

42.6 12.7 32.8 60 32.12 02.13 32.13 05.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17
. . 33.8 Min. 33.12 . 33.13 . 33.14 . 33.15 . 33.16 .

45.6 15.7 05.13 08.14 05.15 05.16 05.17

50.6 20.7 . . . . .

06.13 09.14 06.15 06.16 06.17

08.13 11.14 08.15 08.16 08.17

Montag - Freitag

Druseltal ab

Neue Drusel

Neuholland

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Essigberg

Hohes Gras

Dorneiche

Rathaus (Dörnberg)

Gartenstraße

Mitte (Ehlen)

Gartenstraße

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg) an

Anmerkung

Anmerkung )Ý ) ) ) ) )

48.17 18.18 48.18 18.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 alle 02.0

49.17 19.18 49.18 19.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 30 03.0

52.17 22.18 52.18 22.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 Min. 05.0

55.17 25.18 55.18 25.19 07.20 07.21 07.22

58.17 28.18 58.18 28.19 10.20

30.18 30.19 11.20

32.18 32.19 13.20

33.18 33.19 .

16.20
.

17.20

19.20

Montag - Freitag

Druseltal ab

Neue Drusel

Neuholland

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Essigberg

Hohes Gras

Dorneiche

Rathaus (Dörnberg)

Gartenstraße

Mitte (Ehlen)

Gartenstraße

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg) an

Ý weiter Richtung Ehlen bzw. Dörnberg

) AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-

0800 oder unter auskunft.nvv.de. AST-Zuschlag: 1,00 EUR zwischen Ehlener Kreuz und Habichtswald.(in beiden 

Richtungen)
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Anmerkung

Anmerkung ) )Ý ) ) )Ý )Ý

32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 48.10 18.11 48.11 02.12 18.12 18.15 48.15 02.16 18.16

33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 49.10 19.11 49.11 03.12 19.12 alle 19.15 49.15 03.16 19.16

35.7 05.8 35.8 05.9 36.9 06.10 52.10 22.11 52.11 05.12 22.12 30 22.15 52.15 05.16 22.16

07.8 39.9 09.10 55.10 25.11 55.11 07.12 25.12 Min. 25.15 55.15 07.16 25.16

10.8 42.9 12.10 58.10 28.11 58.11 10.12 28.12 28.15 58.15 10.16 28.16

11.8 14.10 30.11 11.12 30.12 alle 30.15 11.16 30.16

13.8 16.10 32.11 13.12 32.12 60 32.15 13.16 32.16
. 17.10 33.11 . 33.12 Min. 33.15 . 33.16

16.8 16.12 16.16
. . .

17.8 17.12 17.16

19.8 19.12 19.16

20.8 20.12 20.16

24.8 24.12 24.16

24.8 24.12 24.16

Samstag

Druseltal ab

Neue Drusel

Neuholland

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Essigberg

Hohes Gras

Dorneiche

Rathaus (Dörnberg)

Gartenstraße

Mitte (Ehlen)

Gartenstraße

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg) an

Anmerkung

Anmerkung )Ý ) ) ) ) )

48.16 18.17 48.17 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 alle 02.0

49.16 19.17 49.17 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 30 03.0

52.16 22.17 52.17 36.18 06.19 36.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 Min. 05.0

55.16 25.17 55.17 39.18 09.19 39.19 07.20 07.21 07.22

58.16 32.17 58.17 42.18 12.19 42.19 10.20

34.17 44.18 44.19 11.20

36.17 46.18 46.19 13.20

37.17 47.18 47.19 .

16.20
.

17.20

19.20

20.20

24.20

24.20

Samstag

Druseltal ab

Neue Drusel

Neuholland

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Essigberg

Hohes Gras

Dorneiche

Rathaus (Dörnberg)

Gartenstraße

Mitte (Ehlen)

Gartenstraße

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg) an

Anmerkung

Anmerkung ) )Ý ) ) )Ý )Ý

32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 02.12 32.12 36.12 02.13 02.16 32.16 36.16

33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 alle 03.12 33.12 37.12 03.13 alle 03.16 33.16 37.16

35.7 05.8 35.8 05.9 36.9 06.10 30 06.12 36.12 39.12 06.13 30 06.16 36.16 39.16

07.8 39.9 09.10 Min. 09.12 39.12 41.12 09.13 Min. 09.16 39.16 41.16

10.8 42.9 12.10 12.12 42.12 44.12 12.13 12.16 42.16 44.16

11.8 14.10 alle 14.12 45.12 14.13 alle 14.16 45.16

13.8 16.10 60 16.12 47.12 16.13 60 16.16 47.16
. 17.10 Min. 17.12 . 17.13 Min. 17.16 .

16.8 50.12 50.16
. . .

17.8 51.12 51.16

19.8 53.12 53.16

20.8 54.12 54.16

24.8 58.12 58.16

24.8 58.12 58.16

Sonn- und Feiertag

Druseltal ab

Neue Drusel

Neuholland

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Essigberg

Hohes Gras

Dorneiche

Rathaus (Dörnberg)

Gartenstraße

Mitte (Ehlen)

Gartenstraße

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg) an

Ý weiter Richtung Ehlen bzw. Dörnberg

) AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-

939-0800 oder unter auskunft.nvv.de. AST-Zuschlag: 1,00 EUR zwischen Ehlener Kreuz und Habichtswald.(in beiden 

Richtungen)
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Anmerkung

Anmerkung )Ý ) ) ) ) ) )

02.17 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 alle 02.0

03.17 alle 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 30 03.0

06.17 30 36.18 06.19 36.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 Min. 05.0

09.17 Min. 39.18 09.19 39.19 07.20 07.21 07.22

12.17 42.18 12.19 42.19 10.20

14.17 44.18 44.19 11.20

16.17 46.18 46.19 13.20

17.17 47.18 47.19 .

16.20
.

17.20

19.20

20.20

24.20

24.20

Sonn- und Feiertag

Druseltal ab

Neue Drusel

Neuholland

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Essigberg

Hohes Gras

Dorneiche

Rathaus (Dörnberg)

Gartenstraße

Mitte (Ehlen)

Gartenstraße

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg) an

Ý weiter Richtung Ehlen bzw. Dörnberg

) AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-

0800 oder unter auskunft.nvv.de. AST-Zuschlag: 1,00 EUR zwischen Ehlener Kreuz und Habichtswald.(in beiden 

Richtungen)
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Anmerkung

Anmerkung ) ) 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

51.6 21.7

52.6 22.7

54.6 24.7

00.7 30.7 10.13 11.14 10.15
. . 12.13 13.14 12.15
. . 15.13 16.14 15.15
. . 16.13 17.14 16.15
. . 17.13 18.14 17.15
. . 22.13 22.14 22.15

02.7 32.7 24.13 24.14 24.15
. . 35.8 35.12 . 59.13 . 59.14 . 59.15

06.7 36.7 36.8 alle 36.12 28.13 00.14 28.14 00.15 28.15 00.16

08.7 38.7 38.8 60 38.12 30.13 02.14 30.14 02.15 30.15 02.16
. . 06.8 . Min. . 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16
. . 08.8 . . 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16

09.7 39.7 09.8 39.8 alle 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16

56.4 alle 26.6 11.7 41.7 11.8 41.8 30 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16

57.4 30 27.6 13.7 43.7 13.8 43.8 Min. 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16
. Min. . 15.7 45.7 15.8 45.8 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16

58.4 28.6

Montag - Freitag

Rathaus (Dörnberg) ab

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Mitte (Ehlen)

Im Grund

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg)

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Dorneiche

Hohes Gras

Essigberg

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Neue Drusel

Druseltal

Druseltal an

Anmerkung

Anmerkung 21 21 21 21 21 21 ) ) ) ) ) ) )

10.16 10.17 19.20 D 39.20

12.16 12.17 21.20 ¶ 41.20

15.16 15.17 24.20 ¶ 44.20

16.16 16.17 24.20 ¶ 45.20

17.16 17.17 ¶ 45.20

22.16 22.17 ¶ 45.20

24.16 24.17 ¶ 47.20
. 59.16 . 35.18 42.19 ¶ .

28.16 00.17 28.17 36.18 43.19 ¶ 50.20

30.16 02.17 30.17 38.18 45.19 ¶ 50.20

36.16 06.17 36.17 06.18 . 06.19 49.19 23.20 ¶ 54.20

38.16 08.17 38.17 08.18 . 08.19 51.19 24.20 D 55.20 54.21

39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 52.19 25.20 56.20 55.21

41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 54.19 26.20 57.20 26.21 56.21 26.22 56.22

43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 56.19 27.20 58.20 27.21 57.21 27.22 57.22

45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 58.19 . . . . . .

28.20 59.20 28.21 58.21 28.22 58.22

Montag - Freitag

Rathaus (Dörnberg) ab

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Mitte (Ehlen)

Im Grund

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg)

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Dorneiche

Hohes Gras

Essigberg

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Neue Drusel

Druseltal

Druseltal an

) AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-

0800 oder unter auskunft.nvv.de. AST-Zuschlag: 1,00 EUR zwischen Ehlener Kreuz und Habichtswald.(in beiden 

Richtungen) 21 fährt weiter als Linie 21

D Ausstiegsbeschränkung. Nur für Fahrten bis Druseltal
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Anmerkung

Anmerkung ) ) ) ) 21 21 21 21 21 21 ) 21 21 21

D 39.8 D 39.12

¶ 41.8 ¶ 41.12

¶ 44.8 ¶ 44.12

¶ 45.8 ¶ 45.12

¶ 45.8 ¶ 45.12

¶ 45.8 ¶ 45.12

¶ 47.8 ¶ 47.12

¶ . 29.10 35.11 35.12 ¶ . 35.13

¶ 50.8 30.10 36.11 36.12 ¶ 50.12 36.13 alle

¶ 50.8 32.10 38.11 38.12 ¶ 50.12 38.13 60

¶ 54.8 43.9 36.10 06.11 . 06.12 . ¶ 54.12 06.13 . Min. 06.16

D 55.8 45.9 38.10 08.11 . 08.12 . D 55.12 08.13 . 08.16

56.8 46.9 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 56.12 09.13 39.13 alle 09.16

26.5 alle 26.8 57.8 23.9 48.9 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 57.12 11.13 41.13 30 11.16

27.5 30 27.8 58.8 25.9 50.9 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 58.12 13.13 43.13 Min. 13.16
. Min. . . . 52.9 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 . 15.13 45.13 15.16

28.5 28.8 59.8 28.9 59.12

Samstag

Rathaus (Dörnberg) ab

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Mitte (Ehlen)

Im Grund

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg)

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Dorneiche

Hohes Gras

Essigberg

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Neue Drusel

Druseltal

Druseltal an

Anmerkung

Anmerkung 21 ) 21 21 21 21 21 21 ) ) ) ) ) )

D 39.16 D 39.20

¶ 41.16 ¶ 41.20

¶ 44.16 ¶ 44.20

¶ 45.16 ¶ 45.20

¶ 45.16 ¶ 45.20

¶ 45.16 ¶ 45.20

¶ 47.16 ¶ 47.20

35.16 ¶ . 38.17 48.18 48.19 ¶ .

36.16 ¶ 50.16 39.17 49.18 49.19 ¶ 50.20

38.16 ¶ 50.16 41.17 51.18 51.19 ¶ 50.20
. ¶ 54.16 06.17 . 19.18 . 19.19 . 23.20 ¶ 54.20
. D 55.16 08.17 . 21.18 . 21.19 . 24.20 D 55.20 54.21

39.16 56.16 09.17 42.17 22.18 52.18 22.19 52.19 25.20 56.20 55.21

41.16 57.16 11.17 44.17 24.18 54.18 24.19 54.19 26.20 57.20 26.21 56.21 26.22 56.22

43.16 58.16 13.17 46.17 26.18 56.18 26.19 56.19 27.20 58.20 27.21 57.21 27.22 57.22

45.16 . 15.17 48.17 28.18 58.18 28.19 58.19 . . . . . .

59.16 28.20 59.20 28.21 58.21 28.22 58.22

Samstag

Rathaus (Dörnberg) ab

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Mitte (Ehlen)

Im Grund

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg)

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Dorneiche

Hohes Gras

Essigberg

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Neue Drusel

Druseltal

Druseltal an

) AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-

0800 oder unter auskunft.nvv.de. AST-Zuschlag: 1,00 EUR zwischen Ehlener Kreuz und Habichtswald.(in beiden 

Richtungen) 21 fährt weiter als Linie 21

D Ausstiegsbeschränkung. Nur für Fahrten bis Druseltal



K
V

G

2
2

0b
H

a
b

ic
h

ts
w

a
ld

 (
  

>
 H

o
h

e
s 

G
ra

s)
  
>

 H
e

rk
u

le
s 

 >
 D

ru
se

lt
a

l 
  

  
 

Anmerkung

Anmerkung ) ) ) ) 21 21 21 21 ) 21 21 21 21

D 39.8 D 34.12

¶ 41.8 ¶ 36.12

¶ 44.8 ¶ 39.12

¶ 45.8 ¶ 40.12

¶ 45.8 ¶ 40.12

¶ 45.8 ¶ 40.12

¶ 47.8 ¶ 42.12

¶ . 18.10 18.12 ¶ . 18.13 18.16

¶ 50.8 19.10 alle 19.12 ¶ 45.12 19.13 alle 19.16

¶ 50.8 21.10 60 21.12 ¶ 45.12 21.13 60 21.16

¶ 54.8 49.9 . Min. 49.11 . ¶ 49.12 49.12 . Min. 49.15 .

D 55.8 51.9 . 51.11 . D 50.12 51.12 . 51.15 .

56.8 52.9 22.10 alle 52.11 22.12 51.12 52.12 22.13 alle 52.15 22.16

56.5 alle 26.8 57.8 23.9 54.9 24.10 30 54.11 24.12 52.12 54.12 24.13 30 54.15 24.16

57.5 30 27.8 58.8 25.9 56.9 26.10 Min. 56.11 26.12 53.12 56.12 26.13 Min. 56.15 26.16
. Min. . . . 58.9 28.10 58.11 28.12 . 58.12 28.13 58.15 28.16

58.5 28.8 59.8 28.9 54.12

Sonn- und Feiertag

Rathaus (Dörnberg) ab

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Mitte (Ehlen)

Im Grund

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg)

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Dorneiche

Hohes Gras

Essigberg

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Neue Drusel

Druseltal

Druseltal an

Anmerkung

Anmerkung ) 21 21 21 21 21 21 21 ) ) ) ) ) )

D 34.16 D 39.20

¶ 36.16 ¶ 41.20

¶ 39.16 ¶ 44.20

¶ 40.16 ¶ 45.20

¶ 40.16 ¶ 45.20

¶ 40.16 ¶ 45.20

¶ 42.16 ¶ 47.20

¶ . 18.17 48.18 48.19 ¶ .

¶ 45.16 19.17 49.18 49.19 ¶ 50.20

¶ 45.16 21.17 51.18 51.19 ¶ 50.20

¶ 49.16 49.16 . 49.17 19.18 . 19.19 . 23.20 ¶ 54.20

D 50.16 51.16 . 51.17 21.18 . 21.19 . 24.20 D 55.20 54.21

51.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 25.20 56.20 55.21

52.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 26.20 57.20 26.21 56.21 26.22 56.22

53.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 27.20 58.20 27.21 57.21 27.22 57.22
. 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 . . . . . .

54.16 28.20 59.20 28.21 58.21 28.22 58.22

Sonn- und Feiertag

Rathaus (Dörnberg) ab

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Mitte (Ehlen)

Im Grund

Mitte (Dörnberg)

Rathaus (Dörnberg)

Mitte (Dörnberg)

Im Grund

Dorneiche

Hohes Gras

Essigberg

Ehlener Kreuz

Herkules

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Neue Drusel

Druseltal

Druseltal an

) AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-

0800 oder unter auskunft.nvv.de. AST-Zuschlag: 1,00 EUR zwischen Ehlener Kreuz und Habichtswald.(in beiden 

Richtungen) 21 fährt weiter als Linie 21

D Ausstiegsbeschränkung. Nur für Fahrten bis Druseltal


